
UCHWAŁA NR X/75/2019
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 17 października 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/65/2019 Rady Gminy Rząśnia z dnia 19 lipca 2019r.  w sprawie  
regulaminu korzystania z toalety publicznej usytuowanej w Rząśni przy ul. Kościuszki, teren  parkingu 

przy cmentarzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40  ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1 art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i poz. 1696.)  oraz 
art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 712; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 492.), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VIII/65/2019 Rady Gminy Rząśnia z dnia 19 lipca 2019r. w sprawie regulaminu 
korzystania z toalety publicznej usytuowanej w Rząśni przy ul. Kościuszki, teren  parkingu przy cmentarzu, 
w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały pkt. 7 lit c otrzymuje następujące brzmienie: „Zabrania się 
wprowadzania zwierząt”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Jarosław Popławski

Id: 8FB87FAD-BDF1-4AFF-99F3-D9D4F2921347. Podpisany Strona 1




